

Office of the Accountant General (A&E), Kerala,

P.B.No.5607, M.G.Road, Thiruvananthapuram-695039, Phone: 0471-2330311, Fax: 0471-2330242.

P19/II/DRSSA-106/UP

Dated:

14/11/2017

To

All District/Sub Treasury Officers

Sir,

Sub: Payment of dearness allowance at the increased rate from 01/07/2016 and 01/01/2017 to state employees and those employees of aided educational & technical educational institutions and urban local bodies who have not opted for the revised pay structure from 01/01/2006 as per the decision taken on the recommendation of the first report of Pay Committee, U.P (2008) or whose pay has not been revised from 01/01/2006. reg.

Ref: 1.SSA No.Pension Miscellaneous/LID-7245,4985,16349 dated 06/09/2017 of Principal Accountant General (A&E)-II, Allahabad, Uttar Pradesh.

2.Resolution No. 5/2017-P.C-1-467/X-2017-8(M)/2016 dated 13/07/2017 of Finance (Pay Commission) Section-1, Government of Uttar Pradesh.

I am to enclose herewith copies of Government orders issued by the Government of Uttar Pradesh regarding Payment of dearness allowance at the increased rate from 01/07/2016 and 01/01/2017 to state employees and those employees of aided educational & technical educational institutions and urban local bodies who have not opted for the revised pay structure from 01/01/2006 as per the decision taken on the recommendation of the first report of Pay Committee, U.P (2008) or whose pay has not been revised from 01/01/2006 forwarded to this office with SSA by Principal Accountant General (A&E)-II, Uttar Pradesh, in the reference cited. The same is being placed in the official website of this office (www.agker.cag.gov.in) under the link: "Treasury endorsement of orders for other state pensioners". A copy of the same may be exhibited on the notice board of the treasury.

Yours faithfully,

Sr. Accounts Officer

Copy to:-

The Director of Treasuries Thiruvananthapuram

Sr. Accounts Officer

22/9110 Pm/2/321/2017-18 20/9/17 क्लार्यालय महालेखाकार (ले० व हक०)द्वितीय 20 सरोजेनी नायडू मार्ग उ०प्र0 इलाहाबाद Rhones: Off. 2622625-26 Fax; 0532-2624402 पत्रांकः—पेंशन विविध/LID-7245,4985,16349 (tien 06.09-2017 सेवा में, AG(A&E) Kerela, Thiruvananthapuram. 695039 विषय:- 1. उ०प्र० शासन संख्या 301/90-1-2017-53 सं-2002 दिनांक 15.06.2017 2. वित्त (आयोग) अनुभाग-2 शासनादेश संख्या वे0आ0-2-401/2017/ दस-2017 दिनांक 31.05.2017. 3. वित्त (वेतन आयोग) अनुभाग—1 शासनादेश संख्या 3/2017 वे0आ0—1—465/ दस-2017-8(एम) / 2016 दिनांक 13.07.2017. महोदय, उत्तर प्रदेश वित्त विभाग द्वारा जारी उपरोक्त आदेशों की प्रतियाँ संलग्न कर प्रेषित की जा रही हैं। अतः आपसे अनुरोध है कि उक्त आदेश अपने क्षेत्राधिकार्यो अन्तर्गत समस्त कोषाधिकारियों / पेंशन भुगतान अधिकारियों को प्रसारित कर नियमानुसार कार्यवाही केरने हेतु निर्देशित करने का कष्ट करें तथा एक प्रति इस कार्यालय को भी प्रेषित करने की कुमा करें संलग्न:- यथोपरि लेखाधिकारी/पेंशन विविध

20 Ht Drell.

[] - Trushle to Eaglin P.1 6 1 30. To A CORT

Office of the Principal Accountant General (A&E) II 20 Sarojini Naidu Marg U.P. Allahabad Phones: Off. 2622625-26 Fax; 0532-2624402

Letter No :- Pension Miscellaneous/LID - 7245,4985,16349 SSA-DR Dy - 115/711

Dated: 06.09.2017

To

AG (A&E), Kerala, Thiruvananthapuram - 695039

Sub

- 1. Government of U.P. No. 301/90-1-2017-53 No. 2002 dated 15.06.2017
- 2. Finance (Commission) Section 2 GO No. P.C.-2-401/2017/X-2017 dated 31.05.2017
- 3. Finance (Pay Commission) Section-1 GO No. 3/2017 P.C.-1-465/X-2017-8(M)/2016 dated 13.07.2017

Sir,

Copies of the above orders issued by the Department of Finance, Government of U.P. are being sent enclosed herewith.

Therefore, you are requested that the above orders may be circulated to all the Treasury Officers/Pension Payment Officers under your jurisdiction and direction may be given for taking action as per rules and a copy may please be forwarded to this office also.

Enclosed: As above

Yours faithfully, Sd/-Accounts Officer/ Pension Miscellaneous

संख्या-5/2017/वे0आ0-1-467/दस-2017-8(एम)/2016

प्रेषक,

अजय अग्रवाल, सचिव, उत्तर प्रदेश शासन।

सेवा में,

- (1) समस्त विभागाध्यक्ष एवं प्रमुख कार्यालयाध्यक्ष, उत्तर प्रदेश।
- (2) वित्त अधिकारी/कुल सचिव, समस्त राज्य विश्वविद्यालय, उत्तर प्रदेश।
- (3) शिक्षा निदेशक उच्च शिक्षा/शिक्षा निदेशक (बेसिक/माध्यमिक), उत्तर प्रदेश, इलाहाबाद/लखनऊ।
- (4) निदेशक, प्राविधिक शिक्षा, उत्तर प्रदेश कानपुर।
- (5) निदेशक, स्थानीय निकाय, उत्तर प्रदेश, 8वॉ तल, इन्दिरा भवन, लखनऊ।
- (6) समस्त अध्यक्ष, जिला पंचायतें, उत्तर प्रदेश।
- (7) निदेशक, पंचायती राज विभाग, उत्तर प्रदेश, लखनऊ ।

वित्त (वेतन आयोग) अनुभाग-1

लखनकः दिनांकः 13 जुलाई, 2017

विषय- राज्य कर्मचारियों और सहायता प्राप्त शिक्षण एवं प्राविधिक शिक्षण संस्थाओं तथा शहरी स्थानीय निकायों के ऐसे कर्मचारियों, जिनके द्वारा वेतन समिति, 30प्र0 (2008) के प्रथम प्रतिवेदन की संस्तुतियों पर लिये गये निर्णयानुसार दिनांक 01 जनवरी, 2006 से पुनरीक्षित वेतन संरचना का चयन नहीं किया गया है अथवा जिनके वेतनमान दिनांक 01-01-2006 से पुनरीक्षित नहीं हुए है को महंगाई भत्ते का दिनांक 01-07-2016 एवं 01-01-2017 से बढी हुई दर पर भुगतान।

पठित निम्नलिखित

- (1) शासनादेश संख्या-05/2016/वे0आ0-1-430(ए)/दस-2016-42(एम)/2008, दिनांक 13 जून, 2016
- (2) भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, व्यय विभाग के कार्यालय ज्ञापन-संख्या-1(3)/2008-ई-।।(बी), दिनांक 07 अप्रैल, 2017

महोदय,

उपर्युक्त विषय पर मुझे यह कहने का निदेश हुआ है कि शासनादेश संख्या-05/2016-वे0आ0-1-430(ए)/दस-2016-42(एम)/2008, दिनांक 13 जून, 2016 के क्रम में राज्यपाल महोदय प्रदेश के समस्त पूर्णकालिक नियमित राज्य कर्मचारियों और सहायता प्राप्त शिक्षण एवं

¹ यह शासनादेश इलेक्ट्रानिकली जारी किया गया है, अतः इस पर हस्ताक्षर की आवश्यकता नहीं है ।

²⁻ इस शासनादेश की प्रमाणिकता वेब साइट http://shasanadesh.up.nic.in से सत्यापित की जा सकती है ।